terra Formenti, inferius fossatus, ab una
parte terra Salvatici et venditricis d et ab alia de Molinariis. Item vendimus
tibi in Plaçia e terciam unius pecie terre pro indiviso cum Abino; superius
casale ubi est domus, inferius fossatus, ab una parte terra Formenti et con-
sortum, et ab alia supradicta pecia. Item vendimus tibi in la Ramela cum
Formento et cum aliis consortibus et cum Caenaço medium quarterium
minus quartum; superius terra f Abini g et consortum, inferius terra Sancti
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Fructuosi et ab alia monasterii de Calasco, et exit de ea pensio denarii I de
quarterio. Item vendimus tibi in la Valle quartam partem unius pecie; supe-
rius terra olim Iohannis Blanchi, inferius terra Bernardi de Vinçiguerra, ab
una parte Abini et consortum et ab alia Salvatici et consortum. Item vendi-
mus tibi in costa peciolam unam; ab una parte terra Armanni, ab alia For-
menti, inferius terra Abini, superius terra ubi fuit domus que arsit. Item in
costa peciam unam; superius terra ubi fuerunt domus, inferius Abini, ab una
parte et ab alia terra Armanni. Item vendimus tibi in Frenguella peciam
unam; superius via, inferius flumen Lavanie, ab una parte Iarol et consor-
tum et ab alia Alberti de Girimasco. Item vendimus tibi peciam unam in
Noxeto; superius terra de Molinariis, inferius via, ab una parte terra Alberti
de Gremasco et ab alia parte de Gatis. In Girmiasco medietatem de duabus
peciis pro indiviso cum Alberto de Gremiasco pro indiviso, quarum una est
iusta terram Lamberti et aliam h iusta Rubaldum de Arolo. Item vendimus
tibi (cart. 3/II, c. 127 r.) in Braçolo mediam peciam cum filiis Fulconis, ab
uno capite i Lavaniu j, ab alio capite Lavania, ab una parte terra Baldoini de
Turre, Girardi et Ugonis et ab alia monasterii de Calasco. Item vendimus
tibi quartam unius pecie pro indiviso cum filiis Fulconis in Braçol et cum
ecclesia de Bembeia; ab uno capite et ab alio Lavania, ab una parte terra illo-
rum de lo Irco, et ab alia Baldoini de Turre et consortum. Has itaque terras
predictas velud superius decernitur nos Bonadonna et Soperça, sorores pre-
dicte, cum omni suo iure et commodo, ingressu et exitu, in plenis et vacuis,
domesticis et silvestribus, nichil in nobis retento, tibi Simoni de Turri pre-
scripto vendimus, cedimus et tradimus et si plus valent dono et amore tibi
concedimus faciendum exinde ammodo quicquid volueris nomine proprie-
tatis cum tuis heredibus sine omni nostra et omnium per nos contradictio-
ne. Ab omni quoque homine predic(tas) venditionem et donationem tibi
tuisque heredibus et cui vos dederitis aut habere statueritis per nos nostro-
sque heredes semper legittime defendere et auctoriçare promittimus contra
omnes personas et nullatenus impedire sub pena dupli stipulata de tanto
quanto valent aut de cetero melius valuerint. Quare et ob evictionem duple
ipsamque evictionem universa bona nostra habita et habenda tibi pignori
obligamus quisque in solidum et quisque nostrum de evictione in solidum
teneatur, renunciantes iuri quod dicit « Si duo vel plures » et cetera et omni
iuri. Et hec omnia facientes consilio propinquorum nostrorum Ansaldi Sil-
vani et Ansaldi Gambarelli, renunciamus senatus consulto Velleiano, iuri
ypothecarum et legi Iulie omnique iuri. Possessionem autem et dominium
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ex predictis terris tibi tradidisse confitemur k. Iuramus insuper ad sancta Dei
evangelia nos sorores predicte Bonnadonna et Soperça omnia supradicta in
perpetuum firma et inremota habere et tenere et nullatenus contravenire et
ut superius legitur per omnia attendere et observare. Actum Ianue, in eccle-
sia Sancti Laurentii. Testes Salonicus, Oglerius Grunius, Iohannes Caldero-
nus et Ansaldus Silvanus et Ansaldus Gambarellus. M°CC°, indictione IIa l,
ultima die iunii.